INDUKCNI SNIMACE M12 S
PRODLOUZENYM DOSAHEM

Serie B03

B03124NOC5
Ind.¢id.kov. NPN/NO/4mm

o Indukéni valcové proximity snimace
¢ Dlouhy dosah snimani

« Kabel nebo M8, M12 konektor

« Napajeci napéti: 10-30Vdc

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Material

Napajeci napéti
Pocet vodica
Pripojeni

Snimaci vzdalenost
Trida kryti

Tvar

Velikost téla

Vystup

Poniklovana mosaz
10-30 VDC

3

M12-3pin

4 mm

P67

Zapustény

M12

NPN, NO
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